
Darmstadt Freundschaftsspiele u. Turniere 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel 2024-07-21 M TV Trebur 2

(BK) - Mainzer TV v. 1817 (BL RLP)

Datum 21.07.2024, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft TV Trebur 2

Spielort MPS Trebur  Gastmannschaft Mainzer TV v. 1817 1

 

Heimmannschaft

TV Trebur 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Walz, Ben - -

5 Jansen, Finn - -

6 Maifarth, Frederik - - 3 25:10

8 Riess, Fabian - - 1

10 Jordan, Dominik - - 2 0/1 16:57

13 Jordan, Christopher - - 5

15 Jung, Miko - - 1 1/2

22 Wilisch, Philipp - -

23 Gardner, Kevin - - 0/1

37 Nanke, Julius - -

68 Zimmermann, Mats - - 2

69 Ernst, Tobias - - 6 26:57

86 Prinz, Denis - - 1

89 Pröck, Lukas - - 1

A Deja, Benjamin - -

B Melchior, Nicolas - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 21:59

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Mainzer TV v. 1817 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lachnitt, Hans-Christoph - -

2 Seitz, Valentin - - 2

7 Wulf, Maximilian - -

10 Kappner, Elias - - 1

11 Subbulakshmi Ramasamy ,

Muthubharathi

- -

13 De Visser , Andres - - 3

15 Scherrer, David - -

18 Crusius, Ferdinand - - 2

19 Wali, Sharif - - 4 2/2

21 Ben Abdallah , Ramzi - -

31 Rosner, Max - - 2 36:30

33 Heisterhagen, Lennart - - 1

69 Müller, Chris Robin - - 3

86 Kalinowski, Frederik - -

A Dautermann, Richard - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 48:11

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Popall, Robert - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Trebur 2

Ergebnis 22:18 (9:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:05 1:0 Tor 10 Jordan, Dominik

Gast 03:50 1:1 Tor 31 Rosner, Max

Heim 04:21 1:1 7m ohne Tor 10 Jordan, Dominik

Gast 04:59 1:2 Tor 10 Kappner, Elias

Heim 05:44 2:2 Tor 13 Jordan, Christopher

Heim 07:04 3:2 Tor 8 Riess, Fabian

Gast 07:57 3:3 Tor 31 Rosner, Max

Gast 09:49 3:4 Tor 2 Seitz, Valentin

Heim 10:22 4:4 Tor 68 Zimmermann, Mats

Gast 13:56 4:5 Tor 18 Crusius, Ferdinand

Heim 14:20 5:5 Tor 69 Ernst, Tobias

Heim 15:37 6:5 Tor 68 Zimmermann, Mats

Heim 16:13 7:5 Tor 10 Jordan, Dominik

Gast 16:51 7:6 Tor 18 Crusius, Ferdinand

Heim 16:57 Verwarnung 10 Jordan, Dominik

Heim 17:43 8:6 Tor 69 Ernst, Tobias

Gast 18:54 8:7 Tor 19 Wali, Sharif

Heim 21:10 8:7 7m ohne Tor 23 Gardner, Kevin

21:59 Auszeit Heim

Heim 22:46 9:7 Tor 69 Ernst, Tobias

Heim 25:10 2 Minuten 6 Maifarth, Frederik

Gast 25:14 9:8 7m mit Tor 19 Wali, Sharif

Heim 26:57 2 Minuten 69 Ernst, Tobias

Gast 31:53 9:9 Tor 13 De Visser , Andres

Heim 33:37 10:9 Tor 13 Jordan, Christopher

Gast 33:51 10:10 Tor 13 De Visser , Andres

Heim 35:25 11:10 7m mit Tor 15 Jung, Miko

Heim 36:29 12:10 Tor 13 Jordan, Christopher

Gast 36:30 2 Minuten 31 Rosner, Max

Gast 36:53 12:11 Tor 2 Seitz, Valentin

Gast 39:39 12:12 Tor 69 Müller, Chris Robin

Heim 40:10 13:12 Tor 69 Ernst, Tobias

Gast 40:32 13:13 7m mit Tor 19 Wali, Sharif

Heim 41:40 14:13 Tor 13 Jordan, Christopher

Heim 43:46 15:13 Tor 69 Ernst, Tobias

Heim 45:23 16:13 Tor 13 Jordan, Christopher

Heim 46:10 17:13 Tor 69 Ernst, Tobias

48:11 Auszeit Gast

Heim 50:45 18:13 Tor 89 Pröck, Lukas

Gast 51:50 18:14 Tor 69 Müller, Chris Robin

Heim 52:11 19:14 Tor 6 Maifarth, Frederik

Gast 52:35 19:15 Tor 19 Wali, Sharif

Heim 52:53 20:15 Tor 6 Maifarth, Frederik

Gast 54:33 20:16 Tor 69 Müller, Chris Robin

Heim 55:42 20:16 7m ohne Tor 15 Jung, Miko

Gast 56:11 20:17 Tor 13 De Visser , Andres

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 56:17 21:17 Tor 6 Maifarth, Frederik

Gast 59:21 21:18 Tor 33 Heisterhagen, Lennart

Heim 60:00 22:18 Tor 86 Prinz, Denis
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